



اطلاعیه پایان کلاسها، امتحانات و حذف درس در نیمسال ۹۸۲

قابل توجه دانشجویان و آموزشگران دانشکده فنی و حرفه ای دختران بوشهر

بدینوسیله زمان پایان کلاسها، زمان شروع امتحانات و شرایط حذف دروس در نیمسال ۹۸۲ به شرح ذیل اعلام می گردد.

پایان کلاسهای مجازی:

پایان کلاسهای الکترونیکی تمامی دروسی که آموزش آنها از طریق مجازی انجام شده است روز چهارشنبه ۱۱ تیرماه ۱۳۹۹ می باشد.

امتحانات پایان ترم:

امتحانات پایانی تمامی دروسی که آموزش آنها از طریق الکترونیکی انجام شده است (اِتم از نظری، عملی یا نظری- عملی) بصورت مجازی از روز شنبه ۱۴ تیرماه لغایت پنجشنبه ۲۶ تیرماه ۱۳۹۹ برگزار می گردد. (معیار اصلی در ارزشیابی پیشرفت تحصیلی دانشجو مدرس مربوطه می باشد).

برگزاری کلاسها و امتحانات حضوری:

برای دروسی که ارائه و اتمام آنها از طریق آموزش مجازی امکان پذیر نباشد. کلاسهای فشرده در بازه زمانی ۲۸ تیرماه لغایت ۲۳ مردادماه ۱۳۹۸ در صورت تایید ستاد کرونای استان مبنی بر تشکیل کلاس های حضوری، تشکیل و متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.

(شرایط و زمانبندی دقیق کلاسهای عملی و نظری-عملی و آزمونهای حضوری، متعاقبا اعلام خواهد شد).

دانشجویان بومی همه استانها می توانند از طریق میهمان شدن در استان / شهرستان محل سکونت خود نسبت به شرکت در کلاسهای فشرده و امتحانات پایانی آن اقدام کنند.

(در غیر اینصورت این دروس بصورت ناتمام به ترم بعد منتقل می شود)

میهمان شدن:

در صورت ارائه واحدهای انتخابی دانشجو در دانشکده و آموزشکده های استان/شهرستان محل زندگی با مراجعه به سامانه سمد از تاریخ ۱۹ خرداد ماه ۱۳۹۹ و انتخاب دوره تابستان (۹۸۳) اقدام نماید.

حذف اضطراری:

دانشجویان میتوانند ۲ درس (صرف نظر از نوع درس) نظری، عملی یا نظری-عملی از دروس خود را حذف اضطراری نمایند. جهت حذف درس، درخواست خود را تا تاریخ ۲۸ خرداد ماه ۱۳۹۹ به میز خدمت ارسال نمایید.

دانشجویانی که تا پایان نیمسال جاری به دلایل موجه، موفق به شرکت در کلاسهای مجازی و حضوری و یا امتحانات پایانی نشده باشند میتوانند با ارائه درخواست از طریق میز خدمت از تاریخ ۲۳ مردادماه لغایت ۲۹ مردادماه ۱۳۹۹، درخواست حذف ۲ درس دیگر مازاد بر دروس درخواستی در حذف اضطراری را نمایند.

(مدارک و دلایل دانشجو در کمیته منتخب آموزشی بررسی و در صورت تایید درس یا دروس حذف می شود)

حذف ترم:

دانشجویانی که خارج از اراده خود نتوانستند در کلاسهای مجازی شرکت کرده و یا فرصت استفاده از کلاسهای حضوری و شرکت در امتحان را ندارند میتوانند درخواست خود را تا دو هفته قبل از پایان کلاسها ۲۲ خردادماه ۱۳۹۹ از طریق میز خدمت ارسال نمایند.

(حذف نیمسال پس از موافقت کمیته منتخب آموزشی انجام می گیرد.)

حذف نیمسال (جز در شرایط خاص) با احتساب سنوات آموزشی بوده و دانشجو موظف است در سنوات باقی مانده آموزشی، فارغ التحصیل شود.

توجه: دانشجویان که در سنوات ارفاقی هستند (ترم ۶ و بالاتر) و دانشجویانی که در ترم ۶ آنها بیش از ۲۰ واحد درسی باقی بماند، مجاز به حذف ترم و حذف درس نیستند.

دروس ناتمام:

در دروس عملی و کارگاهی که به تایید مدرس و مدیر گروه، امکان اتمام آنها تا پایان ترم جاری نبوده آن درس ناتمام اعلام شده و در نیمسال بعد بدون محاسبه در سقف واحدهای دانشجو ارائه شده و نمره آن در نیمسال ۹۸۲ ثبت می گردد.

کارآموزی:

دانشجویانی که در نیمسال ۹۸۱ و ۹۸۲ درس کارآموزی را اخذ نموده ولی موفق به اتمام دوره نشده یا نمی شوند، زمان انجام کارآموزی با هماهنگی محل مربوطه حداکثر به مدت یک نیمسال (برای ۹۸۱ تا پایان تابستان و برای برای ۹۸۲ تا پایان بهمن ماه سال جاری) تمدید می شود.

پروژه:

فرایند ارایه و دفاعیه درس پروژه میتواند بصورت مجازی انجام گیرد.

(در صورت لزوم و تایید استاد و مدیر گروه مربوطه به مدت یک نیمسال قابل تمدید است.)

معرفی به استاد:

دانشجویانی که در پایان نیمسال ۹۸۱ و ۹۸۲ در شرف فارغ التحصیلی باشند می توانند حداکثر ۴ عنوان درسی را بصورت معرفی به استاد انتخاب نمایند.

شهریه واحد های درسی حذف شده:

در خصوص شهریه واحدهای درسی که به درخواست دانشجوی و با رعایت ضوابط و مقررات حذف می شوند به محض وصول دستورالعمل از دانشگاه اطلاع رسانی خواهد شد.

آدرس میز خدمت

<https://khedmat.tvu.ac.ir/>

معاونت آموزشی / روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه ای دختران بوشهر _ ۱۸ خرداد ماه ۱۳۹۹

(ایتا) <https://eitaa.com/bushehrtvuacir>

(سروش) <https://sapp.ir/bushehr.tvu.ac.ir>

(اینستاگرام) <http://www.instagram.com/bushehr.tvu.ac.ir>

(آپارت) <https://www.aparat.com/bushehr.tvu.ac.ir>